Val qui terminatur ad viam ; item in campo Rainbout qui est versus forestam ; item in duabus acris quas Helyas Blassel tenet de sancto Michaele et in terra quam tenet de Matheo Louvel ; item in campo quam Guillelmus de Doit tenebat de sancto Michaele ; item in parrochia de Puteis, videlicet in feodo Alexandri, in feodo de Flamis, in feodo Rousselli et in feodo de Croismare, similiter tertiam partem per totum et dictos religiosos duas partes ; item in feodo de Haumeries: tandem, ut tollatur inter me et dictos religiosos ac successores suos et meos hincinde omnis materia questionis in posterum, de bonorum virorum consilio, interveniente etiam consensu et auctoritate reverendi patris O[donis], Dei gratia Rothomagensis archiepiscopi, compromissimus hincinde in fratrem Robertum de Dyeppa, canonicum Beate Marie de Augo, ita videlicet quod, facta primitus ab ipso inquisitione legitima per testes legitimos et juratos, tam de visu quam de auditu, sciencia, credulitate et fama, utrum dicta loca contentiosa sint de feodis seu de aliquo feodorum supradictorum, in quibus ego confiteor dictos religiosos consuevisse percipere duas partes, ac me et predecessores meos tertiam partem decimarum, vel sint loca contentiosa de aliquo feodo seu de aliquibus feodis aliis a superius nominatis, et si, per predictam inquisitionem, invenerit dicta loca contentiosa esse de feodis superius expressis, seu de aliquo feodorum supradictorum, pronunciare tenebitur idem frater R[obertus] dictos religiosos percipere de cetero in locis contentiosis pro rata sua, et me et successores meos pro nostra, prout in piechiis aliis supradictorum feodorum consuevimus percipere hucusque. Quod si invenerit, per dictam inquisitionem, dicta loca contentiosa non esse de illis feodis sed de aliis, secundum quod, per dictam inquisitionem, eidem constiterit dictos religiosos et me, ac predecessores meos, consuevisse percipere in dictis locis contentiosis, a tempore quo bone memorie Robertus de Mellevilla tenuit personatum dicte ecclesie, et ante et post, pronunciabit me et dictos religiosos hincinde quemlibet possidere pro portione sua, hoc adjecto quod, ante pronunciationem suam, a testibus juratis inquirere tenebitur quantum dictus Robertus de Melleville ac successores ipsius percipiebant in dictis locis contentiosis, nomine firme dictorum religiosorum, et quantum nomine ecclesie sue supradicte, causis sciencie requisitis a testibus de visu et auditu, sciencia, credulitate et fama. Sciendum insuper quod ita convenit, inter me et memoratos religiosos, quod idem frater Robertus, facta inquisitione predicta, non tenebitur proferre dictum suum quousque ego, pro me et successoribus meis, et iidem religiosi, pro se et successoribus suis, sufficienter firmaverimus ad invicem quod rata erit et firma in perpetuum prolatio dicti fratris Roberti. Quod si contigerit, ante prolationem dicti sui, tempus messium imminere, idem frater Robertus, ad sumptus utriusque partis, faciet colligi in manu sua et reponi in salvo fructus majorum decimarum crescentes in locis littigiosis superius specificatis, utriusque partis quoad possessionem predictorum in omnibus jure salvo. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum meum apposui. Datum et actum anno Domini M°. CC°. sexagesimo secundo, die mercurii ante Nativitatem beati Johannis Baptiste.